魚津市告示第104号

公印の押印見直しに伴う関係告示の整理に関する告示を次のように定める。

令和７年３月31日

魚津市長　　村椿　晃

公印の押印見直しに伴う関係告示の整理に関する告示

（公印の押印見直し）

第１条　次に掲げる要綱の規定中「印」を削る。

（１）　魚津市高齢者等寝具クリーニングサービス事業実施要綱（平成12

年魚津市告示第75号）様式第２号

（２）　魚津市消融雪施設設置補助金交付要綱（平成14年魚津市告示第78

号）様式第２号及び様式第４号

（３）　魚津市重度心身障害者等医療費等資金貸付要綱（平成20年魚津市

告示第83号）様式第２号

（４）　魚津市成年後見制度利用支援事業実施要綱（平成22年魚津市告示

第34号）様式第２号

（５）　魚津市知的障がい者相談員設置要綱（平成24年魚津市告示第14号

）様式第３号

（６）　魚津市特定農地貸付要綱（平成27年魚津市告示第33号）様式第１

号、様式第３号及び様式第４号

（７）　魚津市民バス等利用促進事業補助金交付要綱（平成27年魚津市告

示第83号）様式第１号及び様式第３号

（８）　魚津市新生児等聴覚検査費用助成事業実施要綱（令和２年魚津市

告示第33号）様式第４号

（９）　魚津市多胎妊娠の妊婦健康診査費用助成金交付要綱（令和３年魚

津市告示第206号）様式第２号

（10）　魚津市個別避難計画作成支援事業費補助金交付要綱（令和６年魚

津市告示第171号）様式第２号及び様式第３号

第２条　次に掲げる要綱の規定中「印」を削る。

（１）　魚津市更生訓練費給付事業実施要綱（平成18年魚津市告示第68号

）様式第２号

（２）　魚津市運転免許自主返納支援事業実施要綱（平成23年魚津市告示

第28号）様式第２号

（３）　魚津市奨学生定住支援補助金交付要綱（平成27年魚津市告示第17

号）様式第２号及び様式第３号

（４）　魚津市軽度・中等度難聴児補聴器購入費等補助事業実施要綱（平

成27年魚津市告示第67号）様式第３号及び様式第４号

（５）　魚津市６次産業化推進事業補助金交付要綱（平成30年魚津市告示

第108号）様式第４号

（６）　魚津市こども食堂応援事業補助金交付要綱（平成30年魚津市告示

第127号）様式第３号及び様式第９号

（７）　魚津市産婦人科医療体制整備事業費補助金交付要綱（令和元年魚

津市告示第79号）様式第２号及び様式第５号

（８）　魚津市大規模投資に伴う雇用拡大奨励金交付要綱（令和２年魚津

市告示第40号）様式第２号

（９）　魚津市通所型サービスＢ事業実施要綱（令和２年魚津市告示第

126号）様式第２号、様式第５号、様式第７号及び様式第11号

（10）　魚津市障害者スポーツ競技大会出場奨励金交付要綱（令和２年魚

津市告示第127号）様式第２号

（11）　魚津市空家等対策地域活動事業補助金交付要綱（令和３年魚津市

告示第56号）様式第３号及び様式第６号

（12）　魚津市消防団員準中型自動車免許取得費補助金交付要綱（令和５

年魚津市告示第21号）様式第２号、様式第４号及び様式第６号

（13）　魚津市商工会議所商工業振興費補助金交付要綱（令和５年魚津市

告示第36号）様式第２号、様式第３号及び様式第５号

（14）　魚津市空家リフォーム支援事業補助金交付要綱（令和５年魚津市

告示第46号）様式第３号、様式第５号及び様式第７号

（15）　魚津市空家家財道具等処分補助金交付要綱（令和５年魚津市告示

第47号）様式第３号及び様式第５号

（16）　魚津市危険ブロック塀等対策支援事業補助金交付要綱（令和５年

魚津市告示第51号）様式第６号及び様式第10号

（17）　魚津市新婚ライフわくわく応援事業補助金交付要綱（令和５年魚

津市告示第52号）様式第３号及び様式第４号

（18）　魚津市夫婦応援事業補助金交付要綱（令和５年魚津市告示第72号

）様式第６号、様式第８号及び様式第13号

（19）　魚津市地域おこし協力隊起業等支援補助金交付要綱（令和５年魚

津市告示第87号）様式第２号、様式第４号、様式第７号及び様式第９号

（20）　魚津市「ともにつくるまち」促進事業補助金交付要綱（令和５年

魚津市告示第89号）様式第６号、様式第８号及び様式第13号

（21）　魚津市若者のまちづくり活動応援事業補助金交付要綱（令和５年

魚津市告示第90号）様式第６号、様式第８号及び様式第13号

（22）　魚津市農事組合法人における経営支援補助金交付要綱（令和５年

魚津市告示第96号）様式第２号、様式第３号及び様式第５号

（23）　魚津市養殖事業化支援事業費補助金交付要綱（令和５年魚津市告

示第110号）様式第４号及び様式第10号

（24）　魚津市おうちで育児応援事業実施要綱（令和５年魚津市告示第

118号）様式第３号

（25）　魚津市自衛官等募集事務に係る募集対象者情報の提供に関する要

綱（令和５年魚津市告示第121号）様式第３号

（26）　魚津市ジビエ利用促進事業補助金交付要綱（令和５年魚津市告示

第157号）様式第３号及び様式第４号

（27）　魚津市医療機器導入事業費補助金交付要綱（令和６年魚津市告示

第24号）様式第２号及び様式第４号

（28）　国民健康保険税条例における旧被扶養者に係る減免取扱要綱（令

和６年魚津市告示第73号）様式第２号

（29）　魚津市帯状疱疹予防接種費用助成金交付要綱（令和６年魚津市告

示第75号）様式第２号及び様式第３号

（30）　魚津市100円空き家バンク事業実施要綱（令和６年魚津市告示第

101号）様式第３号、様式第４号、様式第５号、様式第８号及び様式第

９号

（31）　魚津市100円空き家利活用支援事業補助金交付要綱（令和６年魚

津市告示第102号）様式第４号

（32）　魚津市高齢者等配食サービス事業実施要綱（令和６年魚津市告示

第103号）様式第２号

（33）　魚津市産後ケア事業実施要綱（令和６年魚津市告示第118号）様

式第２号

（34）　魚津市未利用果樹等伐採事業補助金交付要綱（令和６年魚津市告

示第129号）様式第３号及び様式第６号

（35）　魚津市水田土作り支援事業補助金交付要綱（令和６年魚津市告示

第147号）様式第３号及び様式第６号

（36）　魚津市子ども及び妊婦のインフルエンザ予防接種費用助成事業実

施要綱（令和６年魚津市告示第150号）様式第３号及び様式第４号

（37）　魚津市漁業電力価格高騰緊急対策事業補助金交付要綱（令和７年

魚津市告示第24号）様式第３号

第３条　次に掲げる要綱の規定中「㊞」を削る。

（１）　魚津市消防団協力事業所表示制度実施要綱（平成25年魚津市告示

第28号）様式第１号及び様式第２号

（２）　魚津市予約式乗合タクシー運行事業補助金交付要綱（平成27年魚

津市告示第75号）様式第１号及び様式第２号

（３）　魚津市ホームページ広告取扱基準（平成29年魚津市告示第34号）

様式第２号

（魚津市地域情報通信基盤整備推進事業補助金交付要綱の一部改正）

第４条　魚津市地域情報通信基盤整備推進事業補助金交付要綱（平成21年魚

津市告示第８号）の一部を次のように改正する。

様式第１号から様式第７号までの規定中「代表者

　　印」を「代表者　　　　　　　　　　　　　」に改める。

様式第８号中「魚津市長　　　　　　　　　　　　印」を「魚津市長

　　　　　　　　　　　　」に改める。

様式第９号から様式第11号までの規定中「代表者

　　印」を「代表者　　　　　　　　　　　　　」に改める。

附　則

この告示は、令和７年４月１日から施行する。